e a longevidade das referidas infraestruturas viárias, salientando 

que o fornecimento deverá atender rigorosamente às 

especificações técnicas e normas aplicáveis, de acordo com as 

demandas operacionais da secretaria de infraestrutura, pelo 

período estimado de 12 (doze) meses 

VALOR: R$ 77.138,00 (Setenta e sete mil cento e trinta e oito 

reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA 

3.3.90.30.24 – Material para manutenção de bens imóveis  

26.782.0002.2139.0000– Manutenção dos Serviços e Ações c/ 

FUNDERSUL LINEAR 

Local e Data: Amambai/MS, 07 de Agosto de 2025.